
サマーシーズンに子供たちだけで参加する夏のキッズキャンプ『アミーチエスタ』が今年も開催。
夏にしか味わえない緑いっぱいの大自然を満喫しよう。
軽井沢の自然を思いっきり楽しみつつ、集団生活の中から生まれる協調性、責任感、人間関係を
創造する喜びをお子様に体験していただけるよう、体制を整えてまいります。
2013年夏より営業の「アミーチアドベンチャー軽井沢」のツリートレッキングや矢ケ崎山登山
ネイチャーゲーム、クラフトなど自然の中で学べるプログラムをご用意しています。
体と心を動かすこの軽井沢での3日間はきっと最高の夏の思い出のひとつになることでしょう。
期間中は、軽井沢プリンスホテル全面協力の下、野外活動から生活面までキッズ担当スタッフが
フルサポートいたします。安心のプリンスホテルコテージに宿泊し、ハイシーズンの軽井沢を満喫。
夏のキッズキャンプには中学生の方もご参加いただけます！

どうぞおひとりでも安心してご参加くださいませ。
＊現地集合・解散も可能です。ご家庭の予定に合わせてご参加ください。

1.日程 2019年7月25日（木）～7月27日（土）　2泊3日

2.参加費 現地集合解散・・・・・ 【小学生】￥７２,３００．－
【中学生】￥７４,３００．－

東京駅集合解散・・・ 【小学生】￥７８,３００．－
【中学生】￥８６,３００．－

【料金に含まれるもの】
２泊７食、プログラム３日間、傷害保険
※東京駅集合の場合は往復新幹線代が含まれます。
※キャンセル料につきましては申込書をご覧ください。

3.対象 小学１年生～中学３年生

4.定員 14名

5.会場 軽井沢プリンスホテル（宿泊：軽井沢プリンスホテルウエストコテージ）

6.お申し込み方法

　①申込書をFAXまたはご郵送ください。
　②弊社より、お振り込みいただく金額を記載して申込書を返送します。
　③申込書に記載の指定口座に参加費をお振り込みください。

　④ご入金をもちまして正式エントリーとさせていただき、参加日の２週

　   間前頃に詳しい案内書類を郵送させていただきます。

　⑤お子様についてご記入いただく必要書類がございます。別途指定

　の期日までにご返送をお願いいたします。

7.申込締切　　　　　　7月5日（金）
　　　　　　現地集合解散コースは7月12日（金）
　　　　　　　※団体予約の都合上、新幹線使用コースは締切日が早くなっております。

8.最少催行人数 １０名
　※7月12日（金）までに最少催行人数に満たない場合には当キャンプは中止となります。

　　その場合は弊社よりご案内し、お預かりした参加費はお客様の口座に全額ご返金致します。　

9.旅行企画手配：(株)スポーツユニティ/キャンプ企画：(株)ネーヴェ 

10.お問い合わせ・お申込み先
＊株式会社ネーヴェ　〔定休日:日曜日、水曜日〕

〒389-0102 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢１０５７－１６

FAX：０２６７－４１－０６４３

　　　　 E-mail：info@neve.jp URL：amiciadventure.com

アミーチ・エスタでは、都会では体験できない自然や遊びをお子さまたちに体験していただくとともに

新たなお友達との出会いや、お部屋の中での役割分担なども大きなテーマとなっています。

アミーチ・エスタ -AMICI ESTA-の趣旨

TEL：０２６７－４１－０６２３

イタリア語で「友だち・仲間・絆」のAMICI（アミーチ）と「夏」を意味するESTATE(エスターテ）

コミュニケーション能力や、自主性の向上を目標としています。

★WEB申込みもできます★

（WEB申込みの場合は①②は不要です）　



スケジュール（昨年実施）
＊下記は昨年実施の内容です。一部変更の可能性がございます。詳細はお申込後にご案内いたします。

＊天候などによりプログラムを変更する場合があります。

9:00 集合（東京駅） 7:00 起床 7:30 起床

11:30 開校式 8:30 朝食 9:00 朝食

12:30 昼食 9:30 ハイキング 10:00 アミーチアドベンチャー

13:45 交流ゲーム 12:30 昼食 13:30 昼食

クラフト 14:00 アミーチアドベンチャー 14:45 閉校式

夏山リフト クラフト 15:00 解散（軽井沢）

18:00 夕食 18:00 夕食 17:30 解散（東京駅）

19:00 夜の散歩・花火 19:00 タイムカプセルづくり

20:00 入浴 20:00 入浴

21:00 消灯 21:00 消灯

※体験プログラムは、アウトドアクッキング、ネイチャークラフト（竹箸・写真立て作り）、ネイチャーゲーム

　　（自然体験）などから、天候等の状況に合わせたプログラムを選んで実施致します。

※天候等によりプログラムを一部変更する場合がございます。

Q:生活面が不安です。
A:キャンプ期間中は、野外活動から生活面までキッズ担当スタッフが常にサポート。コテージ各棟にもスタッフが1名

　ずつ付き、生活を共にします。急な病気やケガなどの対応のため、サポートスタッフも常に待機しておりますので、

　必要な場合は病院へ行くなどの対応を行い、保護者の方にもすぐ連絡をいたします。

Q:宿泊先の様子や部屋割りは？
A:プリンスホテルウエストコテージ（大きなリビングの周りにユニットバス・トイレ・洗面付きのツインルームが4つ配置

　されたタイプ）を数棟利用し、年齢、性別を考慮して部屋割りをします。コテージは男女別ですが、低学年のお子様

　の場合、参加者の人数等により事前にご了解いただき男女混合棟になる場合もございます。ツインルームの同室希望

　のみ承ります。（キャンプ企画の趣旨より3名様以上の同棟希望には申し訳ございませんがお応えいたしかねます。）

Q:野外の活動が中心ですか？
A:天候にもよりますが、少しの雨ならば屋外でのアクティビティを多く予定しています。そのほかクラフト作りなどの活動もバランス

　よく取り入れてプログラムを組んでいます。キャンプには動きやすく、汚れても差し支えない服装でご参加ください。（虫にさされ

　たり、樹液等で衣服が汚れてしまうことがあることをご了承ください。）活動は安全面を考慮して、お子さまの体力や状況により

　現場の判断で変更する場合があります。

Q:食物アレルギーがあると参加できませんか？
A:参加前に調査票へアレルギー食物の種類や症状などをご記入いただきます。その調査票をもとに軽井沢プリンスホテルの

　レストラン厨房担当者と綿密な打ち合わせを行い、素材やメニューの差替えをして対応することが可能です。

Q:行き/帰りだけ現地で解散したいのですが・・・
A:片道のみ新幹線利用のプランもご用意しております。お問い合わせください。

Q:キャンプ日程の途中から参加したいのですが。
A:集団生活を通じてお子様の協調性をはぐくむこともテーマとしているため、全行程でのご参加のみとさせていただいております。

参加されるみなさまへ

3日目

ご不明な点があれば、お気軽にご相談ください。㈱ネーヴェ ℡　0267-41-0623　　

1日目 2日目

よくあるQ&A

自然を満喫しながら、新しいお友達と同じ時間を共有し、協調性、自主性の向上を目指します。
初めてのお子さまでも安心してご参加いただけるよう、さらにお友達との関係を深められるよう、
盛りだくさんのプログラムをご用意いたします。
日本を代表する避暑地軽井沢の夏のアクティビティを通して、新しい体験をお届けします。
冬のスキーやスノーボードで滑り慣れたスキー場の夏の様子もお楽しみいただけます。


